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CP 6501.160
Articulacién superior CP 40, acero
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CP 6501.160 - Articulacién superior CP 40, acero

Caracteristicas

Referencia

Material

Superficie

Color

Giratoria/inclinable
Rotation angle/swivel area
Unidad de embalaje
Peso/UE

Contenido de cobre (kg / pza.)
Codigo arancelario

EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0

Aprobaciones

Aprobaciones

Explicaciones

© Rittal 2022

CP 6501.160
Aluminio fundido
Pintura estructurada
RAL 7024

si

aprox. 300°

1 pza(s).

1.74 kg

0

76169990
4028177436084
EC000882

27400556

GOST

Declaracién del fabricante



